
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа "Образовательный центр" имени Героя 

Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка муниципального 

района Нефтегорский Самарской области 

         

 

 

 

Приказ № 5-ОД 

От «02» сентября 2024 г. 

 

 

О создании Совета по 

профилактике правонарушении 

 
 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни воспитанников, 

социальной адаптации и реабилитации воспитанников «группы риска», профилактике безнадзорности и 

правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в составе: 

Морозова И.В. . - председатель Совета профилактики, заместитель директора по УВР; 
Члены Совета:    
Закиева Э.Э. – секретарь, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями; 

Дорохина О.Г. – член совета профилактики, председатель Управляющего совета; 

Якимова Ю.И. – член Совета профилактики, педагог-психолог; 

Синичкина У.В. – член Совета профилактики, председатель ученического самоуправления; 

2. Принять Положение Совета по профилактике правонарушений. 

3. Работу Совета по профилактике проводить, согласно Положению о Совете профилактики 

правонарушении ГБОУ СОШ с. Богдановка 

4. Заседания Совета профилактики проводить по мере необходимости. 

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по профилактике правонарушений, 

действующим законодательством РФ, законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации" 

 

 

 

 

 

 

Директор школы ______________ Е.М. Илясова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 


		2024-09-16T13:26:56+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.




